
UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
M24 VANUIT PT.ST.MAXENCE MET 85 DUIVEN OP 18-06-22 OM 06.40 UUR

 RAYPLC   Vlg NAAM                 PLAATS             VER  RINGNUM  G AD/PR GET AFSTAND    ZUIV.TYD  MET/MIN   RAYPNT

    1     7   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            1 1-7055383V   7/3   1  288,129   10.04.34  1408.486  1000,0
    2    13   Anja van Dongen      Sprang-Capelle        4 0-7021900V   7/4   5  316,244   10.52.37  1251.874   964,3
    3     0   Danielle van Dalsum  Prinsenbeek           4 1-7055327V   2/1   1  297,379   10.42.46  1224.981   928,6
    4     0   Cisca van Brenkelen  Zevenbergschen Hoe    6 0-7022291V   5/1   1  302,461   10.49.02  1214.541   892,9
    5     0   Leny v. Boheemen     Etten Leur           22 0-7025607V   5/1   1  291,029   10.46.39  1179.927   857,1
    6     0   Anja Aarts           Baarle Nassau         4 1-7057005M   6/1   2  291,679   10.47.23  1179.055   821,4
    7    19   Yvon Adriaensen      Rijsbergen            9 1-7055363M   7/    3     2      10.45.52  1171.892   785,7
    8    24   Manuela Otto         Bergen Op Zoom       14 9-7009514M   2/2   1  273,521   10.36.03  1158.745   750,0
    9     0   Elly Backx           Tilburg              14 0-7025813M   2/1   1  307,015   11.07.06  1149.439   714,3
   10     0   Carola Hanegraaf     Terheijden           13 1-7055457M   1/1   1  302,329   11.04.23  1143.524   678,6

   11     0   Jinte van Tilburg    Baarle-Hertog        22 1-7055311V   1/1   1  285,746   10.54.41  1121.965   642,9
   12     0   Toos Heeren          Etten Leur           50 1-7055333V   4/1   1  291,857   11.03.49  1106.288   607,1
   13    16   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       48 0-7021887M   7/    1     2      11.29.55  1090.810   571,4
   14     0   Ger Pijnen           Ossendrecht          18 1-7055699M   1/1   1  263,707   10.42.23  1087.975   535,7
   15    20   Annie Bastiaansen    Rijsbergen           25 1-7055413V   6/2   1  287,373   11.06.11  1079.604   500,0
   16    23   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       54 1-7055668M   7/    2     3      11.34.22  1074.320   464,3
   17    18   Lieke Kuijsten       Waspik               57 1-7055672M   8/3   7  313,136   11.33.20  1067.505   428,6
   18    27   Lieke Kuijsten       Waspik               67 1-7055686V   8/    3     2      11.37.48  1051.493   392,9
   19     0   Yvon Adriaensen      Rijsbergen           34 1-7055362V   7/    4     3      11.16.52  1040.679   357,1
   20     0   Annie Bastiaansen    Rijsbergen           35 1-7055417M   6/    2     2      11.16.25  1039.635   321,4

   21     0   Comb. de Kok         Tilburg              52 9-7008135V   1/1   1  305,300   11.35.07  1034.505   285,7
   22     0   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe   30 9-7008164M   5/1   1  302,438   11.33.49  1029.341   250,0
   23     0   Anja van Dongen      Sprang-Capelle       82 1-7055660V   7/    3     4      11.50.41  1017.898   214,3
   24     0   Manuela Otto         Bergen Op Zoom       69 9-7009515M   2/    2     2      11.12.07  1005.162   178,6
   25    26   Claudia Manders      Baarle Nassau        49 9-7008061V   7/2   1  289,744   11.33.28  987.315    142,9
   26     0   Claudia Manders      Baarle Nassau        51 1-7055586M   7/    3     2      11.34.15  984.687    107,1
   27     0   Lieke Kuijsten       Waspik              104 1-7055675M   8/    8     3      11.58.52  982.024     71,4
   28     0   Jeske Ossenblok      Sprang-Capelle        0 1-7055787V   3/1   1  315,133   12.03.24  974.437     35,7



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1902     1        1
1907     3        2
1910     2        1
1918     9        2
1928     2        1
1939     1        1
1940     1        1
1952    13        2
1977     1        1
1990    10        2
2006    13        2
2019    24        6
2021     5        4
Tot.    85       26
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND MIDFOND
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 V.D. 6 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM. VAN 1 SNELSTEN PER 10 DUIVEN VAN DE INKORFSTAAT (VERFIJND) (B))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    M19    M20    M22    M24

  1  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur          3607.1 1000.0 1000.0 1000.0  607.1
  2  1990.9001 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  3296.2  877.6  885.7  640.0  892.9
  3  1952.0565 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          2922.1  887.8  514.3  520.0 1000.0
  4  1990.9002 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  2884.2  857.1  857.1  920.0  250.0
  5  1952.0174 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          2608.4  836.7  711.7  560.0  500.0
  6  2019.9087 Anja van Dongen       Sprang-Capelle      2361.8  306.1  771.4  320.0  964.3
  7  1977.9151 Carola Hanegraaf      Terheijden          2179.0  163.3  457.1  880.0  678.6
  8  1928.1584 Elma van Peer         Steenbergen         2101.2  346.9  914.3  840.0      -
  9  1918.9237 Leny v. Boheemen      Etten Leur          1947.7  244.9   85.7  760.0  857.1
 10  2019.9005 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      1889.8  918.4  971.4      -      -
 11  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle      1854.5  510.2  628.6  680.0   35.7
 12  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau       1735.7  714.3      -  200.0  821.4
 13  2013.9008 Comb.Boer-Verduijn    Kaatsheuvel         1662.9      -  942.9  720.0      -
 14  1902.0009 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog       1659.2  959.2   57.1      -  642.9
 15  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau       1008.2  551.0  314.3      -  142.9
 16  2006.9001 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                979.6  979.6      -      -      -
 17  1910.0015 Danielle van Dalsum   Prinsenbeek          928.6      -      -      -  928.6
 18  1918.9211 Cindy Albers          St. Willebrord       816.3  816.3      -      -      -
 19  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg              804.1  204.1  600.0      -      -
 20  1907.0554 Manuela Otto          Bergen Op Zoom       750.0      -      -      -  750.0
 21  2021.1210 Elly Backx            Tilburg              714.3      -      -      -  714.3
 22  2021.4046 Anita van Ierland     Tilburg              653.1  653.1      -      -      -
 23  1940.0005 Ger Pijnen            Ossendrecht          535.7      -      -      -  535.7
 24  2019.9061 Charon van Pelt       Sprang-Capelle       441.6   81.6      -  360.0      -
 25  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik               428.6      -      -      -  428.6
 26  1907.1525 Debby Schoonen        Lepelstraat          400.0      -      -  400.0      -
 27  2021.9003 Comb. de Kok          Tilburg              285.7      -      -      -  285.7
 28  2025.0006 Helma ten Berge       Sprang-Capelle       224.5  224.5      -      -      -
 29  1984.0006 Anja Levolger         Hoogerheide           61.2   61.2      -      -      -



STAND MIDFOND
DUIFKAMPIOENSCHAP

 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS              TOTPNT    M19    M20    M22    M24

  1  0-7022291 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  3296.1  877.6  885.7  640.0  892.9
  2  1-7055537 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  2391.8  734.7  857.1  800.0      -
  3  1-7055333 Toos Heeren           Etten Leur          2321.4      -  714.3 1000.0  607.1
  4  1-7055457 Carola Hanegraaf      Terheijden          2179.0  163.3  457.1  880.0  678.6
  5  1-7055337 Toos Heeren           Etten Leur          2000.0 1000.0 1000.0      -      -
  6  1-7055383 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          1938.8  938.8      -      - 1000.0
  7  1-7055770 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      1869.4  898.0  971.4      -      -
  8  1-7055782 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle      1818.8  510.2  628.6  680.0      -
  9  9-7008172 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  1786.9  775.5  571.4  440.0      -
 10  0-7021900 Anja van Dongen       Sprang-Capelle      1735.7      -  771.4      -  964.3
 11  1-7055730 Comb.Boer-Verduijn    Kaatsheuvel         1662.9      -  942.9  720.0      -
 12  1-7055311 Jinte van Tilburg     Baarle-Hertog       1659.2  959.2   57.1      -  642.9
 13  1-7055768 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      1604.1  918.4  685.7      -      -
 14  1-7055521 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  1434.3      -  514.3  920.0      -
 15  1-7055336 Toos Heeren           Etten Leur          1409.0  449.0      -  960.0      -
 16  1-7055362 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          1361.2  632.7  371.4      -  357.1
 17  0-7022281 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe  1355.9  367.3  828.6  160.0      -
 18  1-7055363 Yvon Adriaensen       Rijsbergen          1316.3  530.6      -      -  785.7
 19  0-7021068 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          1236.7  836.7  400.0      -      -
 20  1-7057000 Elma van Peer         Steenbergen         1186.9  346.9      -  840.0      -
 21  1-7055413 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          1088.6      -   28.6  560.0  500.0
 22  1-7055772 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      1065.3  265.3  800.0      -      -
 23  1-7055334 Toos Heeren           Etten Leur          1051.4  571.4      -  480.0      -
 24  0-7022899 Elma van Peer         Steenbergen         1034.3      -  914.3  120.0      -
 25  9-7008164 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe  1005.1  755.1      -      -  250.0
 26  0-7025608 Leny v. Boheemen      Etten Leur          1004.9  244.9      -  760.0      -
 27  9-7009238 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                979.6  979.6      -      -      -
 28  0-7025607 Leny v. Boheemen      Etten Leur           978.0   40.8      -   80.0  857.1
 29  1-7055660 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       934.3  285.7  114.3  320.0  214.3
 30  1-7055327 Danielle van Dalsum   Prinsenbeek          928.6      -      -      -  928.6
 31  1-7055422 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           865.3  122.4  742.9      -      -
 32  9-7008060 Claudia Manders       Baarle Nassau        865.3  551.0  314.3      -      -
 33  1-7055540 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe   857.1  857.1      -      -      -
 34  1-7057005 Anja Aarts            Baarle Nassau        821.4      -      -      -  821.4
 35  1-7055341 Cindy Albers          St. Willebrord       816.3  816.3      -      -      -
 36  1-7055507 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   795.9  795.9      -      -      -
 37  9-7009514 Manuela Otto          Bergen Op Zoom       750.0      -      -      -  750.0
 38  0-7021089 Yvon Adriaensen       Rijsbergen           748.6      -  228.6  520.0      -
 39  1-7055668 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       721.4      -  257.1      -  464.3
 40  0-7025813 Elly Backx            Tilburg              714.3      -      -      -  714.3
 41  1-7057003 Anja Aarts            Baarle Nassau        714.3  714.3      -      -      -
 42  1-7055767 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle       714.3  428.6  285.7      -      -
 43  0-7022295 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   693.9  693.9      -      -      -
 44  1-7055626 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg              689.8  204.1  485.7      -      -
 45  1-7055512 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   673.5  673.5      -      -      -
 46  0-7021883 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       657.1      -  657.1      -      -
 47  0-7021788 Anita van Ierland     Tilburg              653.1  653.1      -      -      -
 48  1-7055623 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg              620.4   20.4  600.0      -      -
 49  1-7055344 Cindy Albers          St. Willebrord       612.2  612.2      -      -      -
 50  0-7021887 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       611.4      -      -   40.0  571.4
 51  0-7021102 Yvon Adriaensen       Rijsbergen           608.2  408.2  200.0      -      -
 52  1-7055352 Leny v. Boheemen      Etten Leur           600.0      -      -  600.0      -
 53  1-7055513 Cisca van Brenkelen   Zevenbergschen Hoe   591.8  591.8      -      -      -
 54  0-7021101 Yvon Adriaensen       Rijsbergen           542.9      -  542.9      -      -
 55  1-7055699 Ger Pijnen            Ossendrecht          535.7      -      -      -  535.7
 56  1-7055417 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           505.1  183.7      -      -  321.4
 57  1-7055342 Cindy Albers          St. Willebrord       489.8  489.8      -      -      -
 58  1-7055589 Claudia Manders       Baarle Nassau        469.4  326.5  142.9      -      -
 59  1-7055584 Claudia Manders       Baarle Nassau        469.4  469.4      -      -      -
 60  1-7055657 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       428.6      -  428.6      -      -
 61  1-7055672 Lieke Kuijsten        Waspik               428.6      -      -      -  428.6
 62  1-7055320 Debby Schoonen        Lepelstraat          400.0      -      -  400.0      -
 63  1-7055686 Lieke Kuijsten        Waspik               392.9      -      -      -  392.9
 64  0-7021057 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           387.8  387.8      -      -      -
 65  1-7055357 Leny v. Boheemen      Etten Leur           365.7      -   85.7  280.0      -
 66  1-7055703 Charon van Pelt       Sprang-Capelle       360.0      -      -  360.0      -
 67  1-7055414 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           342.9      -  342.9      -      -
 68  0-7021889 Anja van Dongen       Sprang-Capelle       306.1  306.1      -      -      -
 69  9-7008135 Comb. de Kok          Tilburg              285.7      -      -      -  285.7
 70  1-7055407 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           240.0      -      -  240.0      -
 71  1-7057916 Helma ten Berge       Sprang-Capelle       224.5  224.5      -      -      -
 72  1-7057010 Anja Aarts            Baarle Nassau        200.0      -      -  200.0      -
 73  9-7009515 Manuela Otto          Bergen Op Zoom       178.6      -      -      -  178.6
 74  0-7021056 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           171.4      -  171.4      -      -
 75  9-7008061 Claudia Manders       Baarle Nassau        142.9      -      -      -  142.9
 76  1-7055447 Carola Hanegraaf      Terheijden           142.9  142.9      -      -      -
 77  1-7055586 Claudia Manders       Baarle Nassau        107.1      -      -      -  107.1
 78  1-7055593 Claudia Manders       Baarle Nassau        102.0  102.0      -      -      -
 79  1-7055715 Charon van Pelt       Sprang-Capelle        81.6   81.6      -      -      -
 80  1-7055675 Lieke Kuijsten        Waspik                71.4      -      -      -   71.4
 81  1-7055486 Anja Levolger         Hoogerheide           61.2   61.2      -      -      -
 82  1-7055787 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle        35.7      -      -      -   35.7


